cia -&~,*(t Wa/i~ aitáya - sP
_ ?aitik/A9rac,aido.cidowkm/0._

MOÇÃO DE PESAR  Câmara Municipal de Ibitinga

II I 111111111111111111 III
P otocolo Geral 0000635 2016

Data: 02/05/2016 Horário: 11:12
Legislativo - MOC 46/2016

Assunto: Encaminha pesar pelo falecimento de TAINÁ TERCÍLIA CORDEIRO

SACOMANO, externando condolências à família.

Destinatário: Família SACOMANO.

Remetente: Jean Ferreira da Silva.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador abaixo assinado requer, após leitura do mesmo, a inserção em Ata,
ficando registrada nos Anais do Legislativo Ibitinguense, uma Moção de Profundo Pesar pelo
falecimento da Senhora TAINÁ TERCÍLIA CORDEIRO SACOMANO, ocorrido no dia

23 de abril do corrente ano, aos 28 anos de idade.

TAINÁ teve sua vida ceifada ainda muito jovem, o que causou muita tristeza aos
Ibitinguenses que souberam da notícia e, principalmente à sua mãe Dona Leonice de Campos
Cordeiro, seu pai Tercílio Sacomano, seus filhos, demais familiares e amigos que com certeza
sofrem com essa passagem tão inesperada.

Sua despedida contou com familiares e inúmeros amigos que foram até o Campo
Santo render-lhe as últimas homenagens em seu sepultamento.

Rogamos preces ao Criador para que possa conceder o devido descanso eterno a
Senhora TAINÁ TERCÍLIA CORDEIRO SACOMANO, e o necessário conforto aos seus
familiares e amigos neste momento de intensa dor, requerendo que cópia desta seja
endereçada à sua família, deixando registrado as mais sinceras condolências do Poder
Legislativo Ibitinguense.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniollo", em 25 de abril de 2016.

Jean Ferreira da Silva
Vereador - PSC

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 IN
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br 	 i

D
de

	Page 1